Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 121»
_____________________________________________________________________________
Россия, 660133, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Сергея Лазо 32
е-mail: sch121@mailkrsk.ru, тел +7(391)2245737

	Номер документа
	Дата

	                Приказ
	01-04-273/3
	01.09.2022

О назначении стимулирующих выплат педагогам - наставникам

В соответствии  Региональной целевой моделью наставничества (Приказ Министерства образования Красноярского края от 30.11.2020 № 590-11-05),  с муниципальной дорожной картой по внедрению и реализации  региональной целевой модели наставничества педагогических работников в образовательных организациях на территории г. Красноярска на период 2022- 2024 гг.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании Положения «Об оплате труда работников МАОУ СШ № 121» установить педагогам-наставникам ежемесячную доплату, согласно ходатайству заместителя директора по УВР.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор                                                                                                         Ю.А. Толстиков